RATUONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 101

Erorlimgrapipec {00 ehie)
Bottom (Lower elevation)

Ep;nnuns
Wallage
3N AC 400V 50Hz

. Baugruppe
Group

Ausgabe
Editicn
110

glltig ab Seriennummer
Application from Serjal Mo
C1EMSR0ESD0]

-

L
' 0 A0 DF

Pt
b =

O A R B e T s O s} O WA e Rl b = gg

B

B I R L I T N R R

Ersatzt.Nr.
S5p. Part No.

ST 00
HEE G205
G2 0302
30020331
0020330
b e
HieZ 0% 4
HISZ 0208
0] 20539
Baad, 1007
455, 1008
HIZ 20204
| 1060801
FILZ010
HIST.0125
HET.0164
2T O 16a
MI&T0159
ST o1
MET o]
20670 G
H390012
20390013

Bezeichnung

Silikonschlacch |m

Schlauchschelle 12-18mm

T=5thck TS0

Eintachmagnetventil kpd. 2202300308z
Doppelmagnetvensl kpl. 220-240%,/50Hx
Bichmurng fir Verschraubung G 3747
Ceradeverschraubung G 34
Winkelverschraubung G127 %19
Dichmung Fir Verschraubung o 172
Wasserverteiler
Trapfwannenverbinder
Yerbindungsiifle f Cerdtetropfwanne
Sechskans-Combi-Mutter M &
Sehiauch d 153x3x530) mm
Silikonschlauch 380 mm
Silikenschiauch 650 mm
SHikonschiaoch | 750 mm
Silikonschiauch 900 mm
Siltkenschiauch 1065 mm
Silikonschiauch 1450 mm
Silikonschiauch 450 mm

FuPobertei]

Fupunterceil

Description

Silicene hose [m

Hose clamp 1221 8mm

T-piece TS [0

Single solenold vabse unit 220-2300 50H2
Dauble spdencid valve umt 220-240% 90Hz
Gaskes for G4 threaded joing
Straight threaded foint & 374

Elbowe screa point G127 107

Gasket for G127 threaded joint

Water distribution wnit

Connection for drip container
Connecton erommet for drop container
Hexagonal cambination nut Ms

Hose d 1543252 mm

Silicone fose S50 mEm

Silicenes hose 500 mem

Silicone hose 1750 mm

Silicone ose #00 mm

Silicene hose 1065 mm

Sillcone hose 1450 mm

Silicone hose 050 mim

Upper part of pedestal

Lower part of pedestal




Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 101

Bodengruppe (Obherseitel
Bottom (Top elevation)

Spannung
Vialtage Group
3 M AC &00V 50H:z 9

Baugrupps Baugruppe

giiltic ab Serfennummer
Application from Serial Mo,
C1 T RMFI0E5001]

Graup
1.1

Eq:.p:--:].';.'n\.-'ln':\..'\.uh_l—.

.—.-.—_—
CH N e kel B

=

—
-,

e RIES ] e =R R — e e e e e e e R R R s e ] e

Ersatzt.Nr.

. Sp. Part No.

E4500 1001
15000202
20620313
29101037
20690102
20620514
SR
11050132
Boaf 021
31100031
2054 T 001
2004 1003
2064, 1004
20648 1000
Had 1002
1107.0100
20600504
120570
20660300
J100 §0sE
ST 1036
SHIEIRLT
1080751
132150260
2040 [T
2R TS
F0L40163
30140162
0140161
AG6G. 1049

Bezeichnung

Sicherheitsventl kpl

Wasserfilter grob

Kontermutter G354

Fohranschiuf

Armaturenkombination
Geradeverschraubung G 3754

Cichiung flir Verschraubung G 3747
sechakani-Combi-Mutter M 5

AblGschdise kpl 1,7 min.

Fichtung Abidschdise

Unterdruckstempel | Sicherheitsyventil
Unrerdruckcdichtung £ Sicherheitsventil
Uberdruckgewichodichtung £ Sicherheitswentil
Uberdruckgewicht I Sicherheitsventil
Linterdruckiader |, Slcherheitsventil
sehnellbefestizer 4.0 mm

Schlauchschelle d0-40mm

Haube f. Sicherheitsventil

Schlauchschelle 50-T0mm

Cuerstromiiiter

Dehtung klein fiie Abldschkanal’ Geratedeckel
Dichtung grof for Abl&schkanal! Geratedeckel
sechskantschraube M3x23

Unterlegscheibe &5.3

Fixierung kleln fir Geratedecks]

Fllerung grop for Geratedeckel
srapfbuchanippel fiir Thermoelement
Dichtkegel fiir Thermoelement
sMantelthermoelemant

Ablgschdise shlaufkasten

Description

Safery valve unit

Warer nlter coarse

Lock-nut G 34

Fube cannection

Valve unit with pon-return valve

Straight threaded joint G 3/4

Gasket lar G354 threadeo joint

Hexagonal cambination nut M3

Cuenching nerde unit 1.7 [Fmin

Gasket lor quenching nozde
Vacuam/depression ram for safety valve
Vacuum/desression saskel for salery valve
Crrerpressure wesight gaskel for cafety valve
Owerpressure weight for safety valve
Vacuurm/dearession spring for safery valve
Cuick Fastener 4.0 mm

Hese clamp 40-60mm

Cap for safery valve

Hose clamp 50-70mm

Cooling fan

Small gasket for quenching channel/top cover
Large gasket for guenching chansel/top cover
Hexagonal screw M 525

Washer 5.3

Small fixing [or top caver

Large fxing fortop cover

Gasket sbeave with nipple

Sealing coné for thermo element

Sheath thermo element

Cuenching nozzle for cutlet box




RATAONAL)

Combi-Dampfer/

ole sl 1Bl CCM 101

ClimaPlus Spannung Baugruppe. _.-!-.u.c-aaiy: _ #alee ab _Seqle:;nurnnj-_e_lj_
ClimaPius Voliage Group Edizion Application from Serial No.
3 W OAC A0 50HZ 3 £ ClIMII0&E500]
]
' ¥
z 4
&
§ =T S
= DA -
10 =i =
.
15 17 13
|

(=

3-

5‘ sz
ln.-r-1'-_...

?0s. 5t

§
7

O o i S I S Y [ e -

- e e s P

Ersatzt.Nr.

. Sp. Part No.

F040 602
SARD 008
121012
20121013
A5B0. 1018
Q0 R
batat R L)
X104
2121013
PO D2
27RO 06T
IO B
BARO 1018
5101011
A0
ERTET AR
Hilaan2
20 |0 03
30140162
ELINE ]
30140051

Bezeichnung

Platine kpl. I Feachmmotor
Eondensathlter vermontiert (Pos o-1 0
Druckschiavch blan 4 3x2.5:5300mm

i Bruckschlawch rot d 22 5x500mm

Drucksensor kpl 164PC
Sechskant-Combi-Mutter M -5
Motor £ Feachimessung kpd
Druckschianch 8x2x40
Druckschiauch 5x1 5% 10

i REondensatfilter

Filterhalter aben
sechskant-CombiEMutter Ma
Filterhalter unten

Dichrung Abldschicanal Steilschieber
Dichtung Verschiufflansch
Stellmotor £ Schicber
Federdlappbolzen &3l 2mm
Federklappbolzen 4x1dmm
Dichtkepnel fir Thermoelwment
Stopibachsnippel Wi Thermoslement
Mantelthermoelement

Description

PCE opl. for sensor moior

Pre-fittad condenser filter ipos. 10|
Pressure hose blue d 3312 5x500mm
Pressure hose red o 332, 3x300mm
Pressure sensor unit 164 PC
Hexaponal comblnation nut M5
SENSOr motor

Pressure hose Bx2x0

Pressure hose 5ol Sl
Condensasion filter

Holder top for condensation filter
Hexasonal combination nut Mo
Halder below condensstion flier
Casket for guenching channel set slider
Casket for closure flange

Cerva motor for slider

Cap bolt with fodking =pring 6x12 mm
Cap bolt with focking spring dx16 mm
Soealing cane for therma element
Gasket slesve with nipple

Sheath thermo element




RATUONAL

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 101

Bqd-iqnhl_r.-m_:ig_
Contral Panel

Spannung
Voltage
3 pAC 4000V SOHz

Baugruppe
Group

Baugrupps
Groun
1.1.1

2=J.|T|a ab Eer!&nn_u:':! FrieT
Anplication from Serial Mo,
1 ir03055001

,_
= e Ol oae e e e el e ek e e i

Ersatrt.Nr.

461, 1004
00,2050
20390324
30130344
3013.0330
SLIOCLO2Y
27601 FGD
2510530744
27601129
040 2602
0060103
H3T.0203
30280601
0400230
F040.0194
0400227
040 0228
F0A0023Y
30400232
00231
[£03. 01469
000 1408
2051012

Bezeichnung

Bedienblende kpl

Regel und Steuerelektronik kpl
Silikonfeder

Enebel CCOACCM blau O &0mm
Enehel CODACCHM bBlau @ 40mmy
Distanzschethe

Arretierung fur Poti Kerntemperatur
Arretierng for Potl Heifluft
Arretierung [Or Potl Betrichzartenschalter
Platine fr Feuchtmotar
Alarmsumeer

Sreverirafo 35VA

Klairachar: E 3250, 24V
Steckerleiste BL 13

Sreckerleicte BL 4

Steckerleiste BL 12

Sreckeriaisie BL 9

Steckerleiste BL 3

Steckerleiste grag BL 10
Steckerielste achwarz BL 10
Absrandsbolzen 425
Tiarkontakischalter
ichtungsrahmen T, Badienblende

Description

~ Contrel pane]

PCE completa

Silicone spacer

Dial CCDACCM blue & 6mm
Dial CCOCCR blwe & 40mam
Distance plate

Arrestrment far Potl core temperature
Arrestenent far Poti hot air
Arrestment for Pott mode switch block
PCE for sensor mator

Alarm Burrer

Transformer 3%VA

Mim contactor E 3250, 24
Multpoint conmector BL1S
Multipoint connector BL4
Multipoint connector BL12
Multipoint connector BLY
Multipoint conmector BL3
Multipoint connector grey: BL1D
Multipint connector Black BLID
Spacing bolt M4x25

Diaar conthct switch

Gasket frame for panel




CCM 101

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

RATIONAL)

Gerdtetiir Spannung Bavgruppe  Baugruppe giiltig ab Sariennummer
Door Wioltage Group Group Application from Serial.No,
M AL 400 SOHE & 2kl C1IMO30&S001

29
Pos. 5. Ersatzi.Nr, R
Pos. Pcs. Sp. Part Na. Bezeichnung Description
: 4701003 Tire pd, Diogr unit
I 201 5,1500 Torgeiff kpl Door-handle unit
Z H39.032 Gleithunpe § Trophyvanne Plastic knoh for door drip collector
kS 4741014 Turtroptwanne kpl Do drip collector
4 AT 02 Riegel gnten T Aufentiive Lower balt for extarnal deor
- | 2L DLaLZ Druckfeder o 5223 mm Campression sprins o 0.5425 mm
5 TODME0 Senkschraube m, Schiitz M4xls Sloted cauntersunk-head screw Max 16
& 1 7601050 Decked unten Verschlufseitig Lower lid on the side of the sesl
B | 84741008 Efnschub kpl, £ Tire unten Plug-in unit for Eottom door
8 1 84741001 Versenlup kpl. £ Toegritf Lock for door-handle
o 1 2309 Abdeckung [ Schiof Innenseite Internal bock cover
T R S B Deckel oban Yerschiufiseitiz Upper lid on the side of the seal
11 1 20430101 Riegel oben f, Aufentire Upper bolt for external decr
(2. =30 10052000 Sperrzahnschracke M 318 Interlocking teoth screw Mo SxE
1% 1 Hlskald Fangkloben kpl Tischgerite Door catch unit
14 |27 10052100 Sperreahnschracbe M Sxlé Interlocking tooth screw M3xl6
I5- 50 MR90ED Abdeckkappe | Ture Cap far door
& 4 10067601 Innensechzkantschranhe M éx |6 Allen screw Méx LG
17 2 20601600 Lagerbock T. Aufenscheibe Bearing pedestal for sxternal windew/disc
M T 21201010 Uinterlegscheibe 25x3mm Washer 23x4mm
1% 1 1008, 1560 Senkschraube m, Innensechskant M 8x30 Countersunk-head screw MEx30
01 293001002 Torhaltewinkel ob=n Daor kolding angle wop
21 | 27201009 Turhaltebolzen oben Door kolding bolt top
22 1 20010111 Druckieder § Tarhaltebolzen Compression spring for daar halding pin
23 1 84741009 Decksl chen kol drehpunkiseitis Upper lid unlt at side of the pivel
24 | #7000 Deckel unten kpl drehpunktseitg Lower lid unit at side of the pivet
25 1 | 2930:100] Rasmeller Locking plate bottom
6. T 293001000 Tirkonscle unten Lower door console
27 | E | 51053008 Dichtenasrabmen £ TOre/Carraum Gasket frame for doordinterior cabinet
281 | 84551007 Geratetropfwanrie Drip coliector
29 1 34741015 Glasscheibe aufien kp External glass pane unit
1 51031003 Dichtangsrahmen fiir Slasscheibe Gasket frame for intermal glass panel




RATAONAL) ebT TR ETTO I NI TR EET Tl CCM 101

Elektromontageplatte
Electrical installation

SEArtnung
‘oltage
3 M AC 2008 50Hz

Baugruppe
Group

Ausgabe
Edition
|

aultig ab 5-5_:r|en.‘:u MMer

C1EMRE06S00

i

i

WO =0 0 a0l odw el B —

L'
-

Bd = i ) = e ) e e = e = = = P Pd = R = A} R

Ersatzt.Nr.

. Sp. Part No.

01, [ 205
IN3I5 0515
A0ERA0507
I0230153
I0XEH507
4011210
0350517
FEEA0504
SEG0504
102 1000
INEFO507
30280507
ITE0506
INEH0FTT
A0 1202
4001 1250
4001 L2 10
001 1247
40010218
A3 0205
a0F2 0105

Bezeichnung

Endilammer fir Tragschilene
RC-Glied

Schite £S04.01 2202400 50/80Hz
Hiliskontakischalter HS 17,10
Scharz LS5 001 220-2400 50:/60Hz
Reihenklemme 4mm’ arau
RC-Glied

Schiiz LS 0501 230V 50/60Hz
Schire £S5 0501 230V 50/60Hz
RE-Glied

Sehite LS 0401 2202400 50,/60Hz
Schite LS 0401 220-2400 30,80Hz
Schitz LS 0 10 220-2400 50:60Hz
Schite ES [ T-000 2002400 5060 He
Reihenkiemme l&mm: grau
Bethenklernmse 1amm® blau
Erdungsrethenkiemme lomm® zelb/amin
Sicherungskiemme

Feingicherung &.3A

Halogenirafo [0VA
Durchidhrungssille d 24mm

Description

End terminal [or supparting rail
RC-Link

Contactor LS 0400 220-2400 F00e0Hz
Auxiliary contact switch HS 17,10
Contactar LS 0401 220-2400 50/60Hz
Terminal 4mm’® grey

Ri-Link

Contacior L5 05071 230V 50/60Hz
Contacter LS 0301 2308 30, 60Hz
RL-Link

Contactor LS 001 2202400 F0050H
Contaecior L3 04.01 220-2400 Z0000H:
Contactor LS 0410 220-740V 50/&0Hz
Contacior L5 1 7-4000 200-2400 50060 Hi
Terminal 1osmime 2rey

Terminal 1amm’ Blue

Earth terminal 1émm™ vellow/green
Fuse holder

Fusa &34

Halogen transformer 10VA

Lead-in grammer o 26 mm

.-'1.[_:-|_:-|iq,:.:|ti on from Serial Mo




RATXONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Handbrause
Hand Shower

S_rja:‘:_nun.g
Valtage
3 M AC 400 50Hz

Baggruppe | Baugruppe

Group
I

Lroup

1111 C1 03065000

Pos. 5t
Pos. Pos,

PO = R B RN R SRR Y

. ] 0 iy N [,

S T P W T S

) e s ms

Ersatzi.Nr.

Sp. Part No.

B655 2000
20670605
200,028
2060100
HITLE5W
20000110
2060, P0G
S01 20558
2001003
el 102
2060207
= )
1O (231
20000203
20000202
B65 7. 2005
2062 D208
L0539
20010201
2060050
HG0,EST
P00 20040
B |
1 250,00 03
200 00
F01020
FL10.1021
206T.00e

Bezeichnung

achiauchroller kpl.

Brauzeschlauch 1500 mm

I}Ri:’ﬁ

Druckknopf fir Handbragss

O-Bing f Schlauchbrause d T%2.5mm
Druckfeder [ Schiauchbrause
Handbrause kpl, tinkl. Pos Z-8)
-Ring [ Schlauchbragse d SxSmm
Steilkegelsili Handbrause

Dikse |, Handbrause
Schlavchachelle 12-18mm
Befesticungsschelle

Kerbachraube 3 9x13 mm
Federmutter d Smm

Blgelfedar §. Schizuchrodler
Sicherungsscheibe
Winkelverschraubung G1:27°x10
Dichtung fir Yerschraubung G 172
spiralfeder I Schlauchroller
schlauchrad fir Handbrause

Achise f, Schlauchroller
sperrrahnschraube M5x8

satz O-Ringe

Sichertngaring 28mm
Handbrasseaufnahme

Dichrung . Spritzschutz Handbrause
Dichtscheibe [ Spritzschurz Handbrause
Silikonschiasch 650mm

Description

Hand shower roll guide

Shower hose 1500 mm

Cering

Push-tutton for hand shower

Cering d T3 5mm

Compression spring

Hand shower tingl Pos 2-81

Rering o Sxdmm

Steep taper pin for hand shower

Jet fer hand shower

Heose clamp 12-18mm

Hoese clamp

Slatted serew 29 % 13 mm

Spring nut-d-Emm

Return spring for hose ol guide
Locking gl

Elbow screw point G127

Gasket for G127 threaded joing
Spiral coiled spring for hose roll guide
Rerractable wheel for hand shower
Axle for hase ol

Interbocking tooth screw M8
SerOerne

Snap ring 28mm

Hand showsr intake

Gasker lor spdash guard hand shower
Seal ring for splash guard hand shower
Silicone hose H50mm

CCM 101

aijltig aby Serlennummer
Appllcation from Serial Mo,




G AL Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 101

Heipluftheizung
Hot Air Heating

SpannLng
Voltage
3 AL 400N 50Hz

Bausruppe Alsgane gilng ab Serfennummer
Group Edition Apolication from Serial-No.
5 A C1 MRS |

|

i
18
15

|

|

| 2150.1005

310009
| 2040261
| a0
F204. 100
3204, 1001

Bezeichnung

Flansch Aufenseite £ Helmegisler
Dichtring f. Heizregistar
Fedarring Bé

Hutmutter s

Heizregiszer innen 2 304
Heizregister aufen 230%

Description

External Nangs for heating clement
Seal ring for heating assembly
Spring washer Bé

Cap nut MH

Inner heating assembly 230V
Qiater hoating assernbly 2304




RATAONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCM 101

Carraum
Interior Cabinet

Spannung
Vaoltage Groug
3N AC A0V F0Hz 7

Baugruppe | Baugruppe

_ aﬂlltig ._ah Serlennummer
Application from Serial No,
CH 193055001

L allfes
ToAT

o S g IR S . o Ty e

Ersatzt.Nr.
Sp. Part No.

S5 6 1024
J0T+0322
0140180
F0140163
301400152
2721073
0350110
2F0203
430201
F035.070
13150105%
[ e R )
85 14:1023
S5 141025
A514 1024
20050302
S5140 14018
3024 G201
S110.1023
20010
ok B 0
L R )
[O0E0TS3

Bezeichnung

Luftleithiech CCMACCT 101
Sicherheitstemperaturbegrenzer 380%C
Mantelthermoelement Garraum
Stopfhuchenippel e Thermoelemeant
Dichtkegel fir Thermeelement
Thermostathaliewinke!

Zungendise fir Beschwadung
Halteschoibe for Verschiufbelien
Verschlufbolzen fur Luftleitblach
Einstechfiihier

Kupferdichwune for Einstechfihier
Sechskanimuttes i 10

Einfahrschiene links

Sperrklinke { Einfahrschiene rechts
Einfahrschieme rechis

Ablaubsich

Reflektor kpd. L Garraumbeleachiung
Halogengarratmlamps 10 WIT V3000
Dichwngsrahmen innen

Glzs [ Garraumbeleuchiung
Dichmungsrahmen aufen [, Garrapmbeleuchtung
Andrickrahmen [ Garraumbeleschiung
Sechskantschrachbe M3x8

Description

Alr bafle COMACOC 100

Bi-limir safety thermaostat 360°C
Sheath thermo element

Gasket sleave with nipple
Sealing cone for thermo element
Halding angle for thermosiat
Moistening nogzle

Hatder plare for locking pin
Locking pin for air balfie

Mear probe senser

Copper gasket for meat probe sensor
Hexaoonal nut M 10

Fail lett

Bolt for oven rack rafl right

Rail right

Cutder sieve

Reflector unit for internior lishting
Halogen bulb 100 W1 35 30T
internal gasket frame

Glass forinterior lamp

External gasket frame -

Press down frame

Hexagonal screw Mixs




LT A L\Al Combi-Dampfer / Combi-Steamer [Eee R[i}]

Motor und Liafterrad SpEnnung Baugruppe  Baugruppe |  glltig ab Seriennummer
Motor and Fan Wheel ‘.L"D|L..:|gn: Group Group Application from Serial Nio.
3 WAL 400V S0HZ i &, 1.1 C 1 EMO30a500 1

e B [ o
. 5t. Ersatzt.Nr. =
E_ P:t-_:-._ Sp. Part No. Bereichnung Description
| I 31G0.1000 Liftermotor Fan mator
b S R I I 3 el Sechskantmutter M & Hexagonal nut ME
3 4 12080 a0 Zohnscheibe d 3.4 Taothed dise d 54
4. 1 | SO0LO0T mMotarwellendichmung Moror shalt gasket
5 0 1 | 200180876 Dichtungsiiansch for Matarwelle Gasker flange for motor shaft
& ol | 11060220 Sechskantmurtter Mé flach Hexagonal nut &6 fat
T | ) PR RG] Kuplerdichiung ex il Copper gasket x 10
L 1 20020500 Lifterrad Fan awheel
G| 12E00Te0 Untarlegscheibe A 105 Washer A 10.5
10 | 130000 G0 Zahnscheibe 4105 Toothed disc A 105
11 | | 10800760 Sechskantechraube M 10x18 Hexagonal screw M1Oxl6
| | 30140165 Mamelthermaelement Sheath thermo element
|

i I

2066, 0211

Schlzuchschelle FL0-130mm

Hose clamp 1101 30mm




RATIONAL) eIl IR ETNTOCIERTTER CET T CCM 101

Dampfgenerator Spannung Baugruppe Ausgabe gilig ab Serennummer
Steam Generator Yollage Group Edition Application from Serial.No,
3 M oAC 008 50Hz 4 4;1.1 C1 MG 30E500 1
I
3 il
e &

L 1412
Itz 15,:5 EF Fm_:'ﬂ;m Bezeichnung Description
= 1| BES0LICO0 Dampigensrator kpl Sleam gensrarar unit
I 1 | 21120006 Bampfzchiauch S0 Tmm Stearm hose S0xTmm
2 2 20660503 Schlauchschelie 25-40mm Hose clamp 25-40mm
T 1| 30020402 Fullstandselektrode 20mm Filling level electrode 90 mm
4 1 | 30021000 Entleerungspumpe 200-240% 30/60Hz Emprying pasip 2002400 50/60Hz
30| 2| SR Dichiung . Tauchheizharper Gasket for heating element
& 2 32011000 Tauchheizkorper 3x3 w230V Heating slement 333 w230V
T8 | 11060801 Sechskant-Combi-Mutter M & Hexagonal combination nut Ma
81 B014.0300 Trockengheschutz 125 ° Ciry up protector 125 °
g | 1 | 27401040 Klemmblech Dampfgenerator Clamping plate for steam generator
19| 1 | 30K4.016% Thermoetement Damplfaenerator Thermao element steam generator
11 || 21121004 Entleerschiauch 2 2edx63s Empning hose 23xd=635
12 2 | 20660522 Schlauchklemme 31.3mm Hose clamp 31, 3mm
13 2 13060120 LUnterlegscheibe Ab.4 Washer AG.d
14 T | 1006062 Inmensechskantschraube M 6x 12 Allen sorew Moxl 2
15 1 | 206460519 Schlapchklemme 35 Gmm Hogse clamp 35 6mm
14 1 | 20620501 Winkelstick Kunststoff WS 10 Elhow plece plastic WS 10
17 2 | 20660205 Schlanchechelis 12-18mm Hose clamp | 2-18mm
18 L 2118 1000 Fumpenanschiufstutren Pump connection snout
191 | Hes0507 Srhlanchschelle 32-30mm Hose clamp 32-50mm




